
 ZARZĄDZENIE NR 41/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXI sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXXI sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Orla wotum zaufania (Zał. Nr 1);
2) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok (Zał. Nr 2);.
3) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Orla z tytułu wykonania budżetu

gminy za 2021 rok (Zał. Nr 3);
4) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (Zał. Nr 4);
5) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  (Zał. Nr 5);
6) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów

położonych  w  obrębie:  Mikłasze  Spiczki,  Orla,  Topczykały,  Paszkowszczyzna,
Krywiatycze, Spiczki, Wólka, gmina Orla – etap I (Zał. Nr 6);

7) w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Orla (Zał. Nr 7);
8) w sprawie udziału Gminy Orla w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027
(Zał. Nr 8);

9) w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Orli (Zał. Nr 9);
10) w sprawie  ustalenia  w  zakresie  zadań  własnych  szczegółowych  zasad  ponoszenia

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Zał. Nr 10).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1, 7 i 8– Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy;
2) w pkt 2-4– Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
3) w pkt 9-10 – Panią Martę Osa – Kierownika GOPS w Orli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Leon Pawluczuk


